
Strona 1 z 2 
 

 RO.271.3.2025                                         Zator, dnia 05.08.2025 r.  

 

Gmina Zator                                                                            

Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

32-640 Zator 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Zamawiający Gmina Zator, w imieniu której działa Burmistrz Zatora, działając na podstawie 

art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. 2024 r., 

poz. 1320), zwanej dalej ustawą Pzp informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn:   

 

Przewóz dzieci wraz z opiekunami z placówek oświatowych na terenie Gminy Zator na 

kryty basen w Andrychowie w ramach realizowanego projektu pn. „Już pływam”. 
 

Nr procedury: RO.271.3.2025 

 

Po ocenie złożonych ofert oraz zastosowaniu art. 274 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybrał 

w dniu 05.08.2025 r. do realizacji ww. zamówienia - ofertę Wykonawcy: 

  

DAVIZ TRANSPORT & PRZEWOZY AUTOKAROWE DAWID BRUSIK ul. Górna 

36, 34-108 Frydrychowice.                             

 

Cena ofertowa brutto: 31 680,00 zł brutto  

Cena ofertowa netto: 29 333,33 zł netto 

Czas reakcji w razie awarii autobusu – 10 min. 

 

Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza spełnia warunki udziału 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, a złożona przez niego oferta spełnia 

wymagania podane w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz otrzymała największą ilość 

punktów w toku dokonywania oceny ofert. 
 
 

STRESZCZENIE OCENY OFERT 

 

Poniżej zamieszczamy streszczenie oceny ofert dla określenia nazw, siedzib i adresów 

Wykonawców, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu wraz ze wskazaniem 

punktacji ofert dla każdego z kryterium oraz punktacji łącznej. W terminie składania ofert 

złożono cztery oferty: 

1. Muscar Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10  32-620 Brzeszcze 

2. PKS Pszczyna Sp. z o.o. ul. Wodzisławska 2  

3. DAVIZ TRANSPORT & PRZEWOZY AUTOKAROWE DAWID BRUSIK ul. 

Górna 36, 34-108 Frydrychowice  

4. Firma Transportowo-Usługowa „FTU” Magdalena Jakubas, Biadoliny Radłowskie 

294, 32-828 Biadoliny Szlacheckie 

 



Strona 2 z 2 
 

Punktacja przyznana oferentom w każdym kryterium oceny ofert oraz punktacja 

łączna. 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena ofertowa 

brutto / 

punktacja 

 

Czas reakcji w 

razie awarii 

autobusu 

 

Łącznie 

punktów: 
 

1. 
Muscar Sp. z o.o., ul. Przemysłowa 10  

32-620 Brzeszcze 

43 416,00 zł 10 min. 
83,78 pkt 

43,78 pkt 40 pkt 

2. 
PKS Pszczyna Sp. z o.o. ul. 

Wodzisławska 2 

46 656,00 zł 10 min. 

80,74 pkt 

40,74 pkt 40 pkt 

 3. 

DAVIZ TRANSPORT & 

PRZEWOZY AUTOKAROWE 

DAWID BRUSIK ul. Górna 36, 34-

108 Frydrychowice 

31 680,00 zł 
 

10 min. 
100 pkt 

60 pkt 40 pkt 

 4. 

Firma Transportowo-Usługowa „FTU” 

Magdalena Jakubas, Biadoliny 

Radłowskie 294, 32-828 Biadoliny 

Szlacheckie 

Oferta odrzucona 

 

 

Zgodnie z art. 308 ust. 2  ustawy Pzp, umowa z wybranym wyżej wykonawcą zostanie 

zawarta po dniu 11.08.2025 r. w terminie uzgodnionym dwustronnie ale w terminie 

związania ofertą. W przypadku, w którym umowę będzie podpisywał pełnomocnik prosimy 

o przedstawienie w dniu podpisania umowy oryginału stosownego pełnomocnictwa.  

 

Niniejsza informacja podlega zamieszczeniu na platformie: e-zamowienia oraz na stronie 

internetowej Zamawiającego: www.zator.pl w dniu 05.08.2025 r. 

 

 

 

 

     Burmistrz Zatora  

     Szymon Matyja 

(podpis elektroniczny) 
Otrzymują: 

1 x strona internetowa prowadzonego postępowania, 

1 x strona internetowa Zamawiającego,  

1 x Zamawiający a/a (A. D-S) 

 

Prosimy o zwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszej informacji pocztą elektroniczną 

http://www.zator.pl/

		2025-08-05T17:11:16+0200




